do.

CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA O
Estado de São Paulo

Departamento de Assuntos Legislativos

DECRETO LEGISLATIVONº 17, DE 13 DE JULHO DE 2020.
Dispõe sobre a aprovação das contas da Prefeitura do Município
de Piracicaba, referentes ao exercício financeiro de 2017.

A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Piracicaba, Estado de São Paulo,

Faz saber que a Câmara de Vereadores aprova e, no uso das atribuições
conferidas por lei, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO Nº 17/20

Art. 1º Ficam aprovadas as contas da Prefeitura do Município de Piracicaba,
referentes ao exercício financeiro de 2017.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara de Vereadores de Piracicaba, 13 de julho de 2020.

RERLISON TEIXEIRA DE REZENI EXAR E Md
1º Secretário

Legislativo Il

Autoria do Projeto: Comissão de Finanças e Orçamento - PDL Nº 20/20

Po

O ss

   3, - 4 G|| Pesquisa. D- e https://dianiooficial,piracicaba.sp.gov.br/2020     | ÉDiario-DiárioOficial x AS)

[Bila dife: E ea
          fofoato AAE:Rio]

AG PIRACICABA,terça-feira,04 de agosto de 2020

vesaora UENAZARENO CAMARDO PODERLEGISLATIVO FUNDAÇÃOMUNICIPALDE
meagora MARINASOARESRAMOS o ENSINODE PIRACICABA

          razaso

1Mezon MARCOANTONIOFERREIRADASILVA. DECRETOLEGISLATIVONº17. DE 13DEJULHODE2020. dao
«oeses Dispõesobreaenrovaçãodas contas daPrefeituradoMunicípio a Pia-
+seoto ROSEMEIREDEJESUSDASILVA ccabe,referantes so exercíciofinancesade       genoa ” Nº0122017
sesaano RICARDODAMASCENORODRIGUES AMesaDiatoradaCâmeradeVereadoresdePiracicaba.EstadodaSãoPaulo. PROCESSOHOUSE                                                     sezn ERICASUMARACONCEIÇÃO FERRAZ Fab ueaCeaca de Veradore ape po vmae atribuições ae Oiee E faço pico; pera quea

s720n ELISABETEMARIADACOSTASANTOS FundaçãoMer paidoIrei a ota
sozeas DECRETOLEGISLATIVONº 17/20 canso

secas MARINALVSAPARECIDAPIRES DO CONTRATOORIGINAL
«za At. 1ºFicamaprovadassscontasdaPrefeituradoMunicípio de Piracicaba.
1806201 VALMIRPEREIRADOS SANTOS referentesaoexercíciofinanceirode 2017 CONTRATADO:SERMESTRASERVIÇOSDE MEDICINAE SEGURANÇADOTRABALHOLTDA- ME.
sazrs2

secou SONIARIBEIROFERREIRA At2ºEsteDecreto Legiintvoentraemvigornedatede suspublicação PROC do
tO3A2s CON

18812011 BEATRIZAPARECIDAFELICIANO OBJETOPrestaçãodeserviçosdeelaboração doPPP (PerfilProfasiográ-
roses CâmaradeVerendoresdePirscicabe,33 de julhode2020. ficoPrevidenciário)dasfuncionários eprofessoresdsFundaçãoMunicipal

ROSILENE DA SILVA SOARES          ROSAMARIADE FATIMAGOMES GAMAR ROTTA
Presidente  SEVERINO JOSE DASNEVES

                          106235 Prorrogar oprazodocontratooriginalpars prestaçãodeserviçospormais.

ane MARIA FERREIRACIRICOMIRGILIO RERLISONTEDERADEREZENDE WAGNERALEXANOREDEOLIVERA (2(doze)meses aparirde 07deagostode2020 a 07 deagostode2024
ros7os do rá o DOREAJUSTEIVALOR

2 BENAIDESILVATHOMAZINI Ficareajustadoem5,0%, IGPM, passando ovalor origina! de R$46.834,70
1seezon ERENADOSILVAROCHA PublicadonoDepartamentodeAssuntosLegisistvosdeCâmarade tavos)paraRSAG176.aa VereadoresdeFirscicebe,em 13dejulhode2020 e quarta a trêscravossoon JESSICAADRIELERISEIRORUSSO Ficammantidas eraticadasesdemaisciâusulescontratueisnãosterades
0835 pelopresenteinstrumento
18902071 ANALICESILVADEFREITAS ; &

tosses pasoRCa Piraoicabe.24dejulhode2020Diretordo Departementode AssuntosLegistativos
srnos2 MARIAENESTINAGOMES RIBEIRO

106467 ANTONIOCARLOS GIULIANI
14042031 MAVIEL DE JESUS SANTOS JAMESGRANDIOL DIRETOREXECUTIVO
roses

ee:z0n THAISALESSANDRAGRACIANO AgenteLegisiativo Il o o       edi AFADAO QUA AutoriadoProjeto: ComissãodeFinenças e Orçamento -PDLNº20/20
s0sss2 E ADITIVOAO CONTRATO